Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов пятого созыва

(очередная четырнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 09 апреля 2015 года
	№ 131

Об Ассоциации «Арктические муниципалитеты»
В соответствии с пунктом 7 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Стратегии развития Арктической зоны Российской Федерации
Собрание депутатов решает:
1.
Одобрить инициативу создания Ассоциации «Арктические муниципалитеты».

2.
Определить, что муниципальное образование «Онежский муниципальный район» в лице Администрации Онежского муниципального района вступает в Ассоциацию «Арктические муниципалитеты».

3.
Уполномочить председателя Собрания депутатов – руководителя Онежского муниципального района подписать документы, необходимые для вступления в Ассоциацию «Арктические муниципалитеты».
4.
Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов

– руководитель Онежского

муниципального района

П.А. Смагин
011504091310.doc